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Resultados

Informacion del evento 1.5 SEK. GRIPEVENT Warm-UP
Circuito Gorlitz-Ring
Fecha 16/06/2024
Longitud del circuito 890 metros
Pilotos totales 32
Mejor tiempo del evento 00:44.178
Media del dia 00:50.462
Pilotos en grupo SM2 11
Mejor tiempo grupo SM2 00:49.383
Tiempo medio grupo SM2 00:52.602
Pilotos en grupo PB 10
Mejor tiempo grupo PB 00:49.874
Tiempo medio grupo PB 00:51.517
Pilotos en grupo SM1 11
Mejor tiempo grupo SM 1 00:44.178
Tiempo medio grupo SM1 00:47.496




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jens55 SM1 00:44.178 | 00:44.178 | 00:00.000 | 00:06.284 | 00:00.000 | 00:03.318 7
Ben22 SM1 00:44.893 [ 00:00.714 | 00:00.714 | 00:05.569 | 00:00.714 | 00:02.603 8
Philipp7 SM1 00:45.559 [ 00:00.665| 00:01.380| 00:04.903 | 00:01.380 | 00:01.937 10
Thomas37 SM1 00:47.679 | 00:02.120 | 00:03.500 | 00:02.783 | 00:03.500 | 00:00.182 11
Paul321 SM1 00:48.404 [ 00:00.725| 00:04.225] 00:02.058 | 00:04.225 | 00:00.907 4
Lucas59 SM1 00:48.418 [ 00:00.014 | 00:04.240| 00:02.043 | 00:04.240 | 00:00.922| 24
John69 SM1 00:48.496 [ 00:00.077 | 00:04.317 | 00:01.966 | 00:04.317 | 00:00.999 8
Torben71 SM1 00:48.582 [ 00:00.086 | 00:04.403 | 00:01.880| 00:04.403 | 00:01.085 5
Andreas66 SM2 00:49.383 | 00:00.800 | 00:05.204 | 00:01.079 | 00:00.000 | 00:03.219 13
Eric86 SM2 00:49.607 [ 00:00.224 | 00:05.428 | 00:00.855| 00:00.224 | 00:02.995 11
Marco81 PB 00:49.874 | 00:00.267 | 00:05.696 | 00:00.587 | 00:00.000 | 00:01.642 14
Benjaminl1 PB 00:50.793 [ 00:00.919 | 00:06.615| 00:00.331| 00:00.919 | 00:00.723 15
Florian49 SM2 00:50.833 [ 00:00.040 | 00:06.655| 00:00.371| 00:01.450 | 00:01.768 12
Arne31 SM1 00:51.259 [ 00:00.425 | 00:07.080 | 00:00.796 | 00:07.080 | 00:03.762 7
Ronny3 SM2 00:51.298 [ 00:00.039 | 00:07.120 | 00:00.836 | 00:01.915 | 00:01.303 9
Erik25 SM2 00:52.081 [ 00:00.783 | 00:07.903 | 00:01.619| 00:02.698 | 00:00.520 10
Merten0 SM2 00:52.485 | 00:00.403 | 00:08.306 | 00:02.022 | 00:03.102 | 00:00.117 11
Niklas201 SM2 00:53.078 [ 00:00.592 | 00:08.899 | 00:02.615| 00:03.695 | 00:00.475 10
Nico97 PB 00:53.883 [ 00:00.805 | 00:09.705| 00:03.420 | 00:04.008 | 00:02.365 3
Eric2 SM2 00:54.597 [ 00:00.713 | 00:10.418 | 00:04.134 | 00:05.214 | 00:01.994 11
Hannes450 SM2 00:54.647 [ 00:00.049 | 00:10.468 | 00:04.184 | 00:05.264 | 00:02.044 8
Tom4 SM2 00:54.836 [ 00:00.189 | 00:10.658 | 00:04.374 | 00:05.453 | 00:02.234 9
Dennis93 SM2 00:55.777{ 00:00.941 | 00:11.599| 00:05.315] 00:06.394 | 00:03.175 8
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